[image: image2.png]

成体舞〔2024〕5号
[image: image1]
关于公开征集第二十六届成都市体育舞蹈锦标赛、2024年成都市代表队选拔赛合作单位

的通知

各有关单位：

为促进我市体育舞蹈项目的发展，打造形式多样的体育舞蹈赛事，不断扩大体育舞蹈锻炼人口，助力全民健身运动的开展。经协会研究，决定公开征集“第二十六届成都市体育舞蹈锦标赛、2024年成都市代表队选拔赛”合作单位，请各符合条件的单位按要求积极申报。

特此通知。

附件：1.第二十六届成都市体育舞蹈锦标赛、2024年成都市代表队选拔赛申办要求
2.第二十六届成都市体育舞蹈锦标赛、2024年成都市代表队选拔赛申办意向书

3.第二十六届成都市体育舞蹈锦标赛、2024年成都市代表队选拔赛合作机构评选评分标准

成都市体育舞蹈协会

2024年3月6日

成都市体育舞蹈协会秘书处         2024年3月6日印
附件1

第二十六届成都市体育舞蹈锦标赛、2024年成都市代表队选拔赛申办要求
一、申办主体

体育行政部门、体育文化传播类公司、社会团体。

二、申办要求

1.资质要求：具备独立法人，有体育类赛事的业务范围，无不良信息记录，谢绝同行协会申办；

2.场地要求：具备举办体育舞蹈赛事的体育馆、大型商场、社区；

3.设施设备要求：符合体育舞蹈竞赛要求的灯光、音响、木制地板等设备；

4.相关经验：具有体育赛事活动培训策划、执行经验，具备体育舞蹈赛事活动运营经验；

5.培训保障：活动安全、医疗、卫生、应急等保障方案齐全并能按要求报备实施；

6.费用：赛事所涉费用由申办方负责，根据征集评选结果，具体费用金额按照双方签订的合同执行。

7.申报资料:申办方需确保所交资料真实有效，并承担相应法律责任。
三、报名时间

2023年3月6-3月12日

四、申报投递方式及联系方式

1、投递方式

申请合作单位填写申办意向书，可通过电话、邮寄等渠道报名，报名截止日期为3月12日17:00，具体申办书见附件；

2、联系人及联系方式：

武诗咏：17761239895

邮箱：173840663@qq.com

地址：成都市花圃北路9号城北体育馆三楼体育舞蹈协会。
申办审核流程

申办单位即日起至:3月12日17:00前报名并提交申办材料，3月13日进行现场综合评选，确定最终合作单位。公示壹日后与其签订承办协议。

六、声明
因不可控因素，主办单位可对征集内容进行修改和调整，本通知最终解释权归成都市体育舞蹈协会所有，凡申请承办即视为理解并接受本征集通知的所有内容。

附件2

第二十六届成都市体育舞蹈锦标赛、2024年成都市代表队选拔赛申办意向书
	申办单位

	赛事名称

	比赛时间

	比赛地点

	经费保障
	自筹

	参赛人数

	申办机构资质
	可以附件的形式打包发送指定邮箱

	申办单位介绍（不少于300字）

	赛事活动组织经验（不少于300字）

	负责人联系方式
	联系人

	联系电话

	电子邮箱

                                                                     （申办单位公章）

2024年X月X日

附件3

第二十六届成都市体育舞蹈锦标赛、2024年成都市代表队选拔赛合作机构评选评分标准
（一)本次综合评分的因素详见综合评分明细表。

（二）评选委员会成员应当根据自身专业情况对每个有效参选单位的参选文件进行独立评分，加权汇总每项评分因素的得分，得出每个有效参选单位的总分。

（三）综合评分明细表

    1.综合评分明细表的制定以科学合理、降低评委会自由裁量权为原则。

2.综合评分明细表（得分保留小数点后两位，四舍五入）。
	序号
	评审因素
	分值
	评审标准

	1
	报价
	15分
	报价不低于30万元，价格相差5千元，分值相差1分。

	2
	业绩
	20分
	供应商2021年1月1日（含1日）至今具有组织承办过中国体育舞蹈联合会或成都市体育舞蹈协主办或承办的体育舞蹈赛事类似案例的，每提供一份得5分，最多得20分，具有组织承办过其它大型体育舞蹈赛事类似案例的，每提供一份得2分，最多得20分，不提供不得分。类似案例以合同或者比赛秩序册复印件加盖鲜章为准。

	3
	自带资源
	15分
	具有中国体育舞蹈联合会赛事相关资源（授权文件）得15分，具有省级体育舞蹈相关赛事（授权文件）资源得10分，不提供不得分。

	4
	项目实施方案
	10分
	场地条件：

一个功能设施齐全、1500-5000 座位的体育馆或无柱子酒店宴会厅；满足得10分，不满足不得分。

	20分
	制定总体方案：

制定赛事承办总体方案（人员分工、安保、交通、卫生防疫、后勤保障、应急）；满足得20分，不满足不得分。

	20分
	具体执行：

能按时按量支付裁判员及工作人员劳务；保障裁判员比赛期间食宿、交通、保险费用，向组委会缴纳保证金4万元，如顺利完成则原路退回保证金。符合得20分，不符合不得分。